

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL <u>PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO</u> Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O **Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio**, instituídos pela Portaria Nº. 8.176/2017, torna público o resultado do certame licitatório Pregão Presencial **001/2020**.

Objeto: Aquisição de Gasolina Comum, Óleo Diesel S500, Óleo Diesel S10 e Arlas e Lubrificantes

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial/SRP em epígrafe foi adjudicado em favor das Seguintes empresas

Item	Un.	Qtd.	Especificação	Vencedor	Unitário
					R\$
01	Litro	55.000	Gasolina Comum	Roger Souza da Silva - EPP	5,15
02	Litro	20.000	Óleo Diesel S10	Neidemar Balinhas e Filhos ITDA	3,88
03	Litro	300	Arla para Diesel S10	Roger Souza da Silva - EPP	2,20
04	Litro	62.000	Óleo Diesel S500	Neidemar Balinhas e Filhos ITDA	3,78
05	KG	400	Graxa lubrificante	RODOMAX	22,00
06	Litro	400	Óleo lubrificante diesel 15w 40	RODOMAX	9,53
07	Litro	80	Óleo lubrificante 85w 140	RODOMAX	10,45
80	Litro	40	Óleo lubrificante 80w 90	RODOMAX	10,45
09	Litro	40	Óleo lubrificante w 50	RODOMAX	11,55
10	Litro	40	Óleo lubrificante Fluído AT	RODOMAX	9,84

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado/RS, mediante agendamento via telefone: (53) 3248-3500 ou via e-mail: licitações@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 10 de março de 2020.				
Marcelo Mesko - Pregoeiro				